ATA DE JULGAMENTO DÁ DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO DA
CONCORRÊNCIA N° 005/2019

Às 15h40min do dia 04 de novembro de 2019, reuniu-se na Sala de Licitação/2° Andar,

do prédio sede da AR/RO, Rua Tabajara, 539- Porto Velho/RO, a Comissão Permanente

de Licitação e Pregoeiro, formada por Roberto Pinto Monte (Presidente da CPL), Lucilena

Freitas da Silva Costa (Membro Efetivo) e Fabrício Gomes da Silva (Membro Efetivo},

designada pela Portaria "AR" SENAC n.0 100/2015, para analisar e julgar a documentação

apresentada na Concorrência no 005/2019, relativa ao Registro de Preços para Aquisição

de Material Hospitalar. O Presidente da CPL, Senhor Roberto Pinto Monte, passou

juntamente com os membros da comissão a analisar os documentos apresentados pela

empresa Dental Rondônia Comércià' de Produtos para Saúde Eireli. A Comissão ao

analisar os documentos de habilitação da empresa constatou que a mesma está de

acordo com os pressupostos do edital (item 6.1), ou seja, HABILITA para a próxima fase.

O Senhor Presidente solicitou que o secretário da CPLP comunicasse o resultado do

. julgamento no sítio do SENAC/RO. O Presidente antes de encerrar a sessão, participa ao

representante da empresa que a abertura da proposta comercial, será realizada ainda no

dia de hoje, às 16h30min. Nada mais havendo a tratar, o Presidente da Comissão

determinou o encerramento da reunião e mandou o secretário digitar a presente ata, que

depois de lida e a onforme, será assinada por mim e pelos demais membros da

e novembro de 2019, 16h00min.

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional de Rondônia

Rua Tabajara, 539- Panair- CEP 76801-348
Porto Velho/RO Tel.: 69 2181 6900 www.ro.senac.br